correspondiente se distribuirá en proporción a la importancia jurídica de la respectiva actuación y a
la labor desarrollada por cada profesional. Por lo tanto, entiende que le corresponde regular
honorarios provisorios a la letrada Lust, Vivian Elizabeth -M.P. N° 233- en la suma de pesos
veinticinco mil ($ 25.000,00).

El párrafo final del art. 38 de la Ley 5.480 establece que en ningún caso los honorarios del abogado
serán inferiores al valor establecido para una consulta escrita vigente al tiempo de la regulación. En
el contexto antes señalado en referencia a la omisión del A Quo de regular honorarios por la primera